АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2025 года № 12                                            с.Талалихино

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Талалихинского муниципального образования

На основании ст.ст.30, 39 Устава Талалихинского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области и в связи с отсутствием муниципальных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Талалихинского муниципального образования:
- от 17 мая 2013 года №18 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»;
- от 17 мая 2013 года № 19 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных  учреждений, и лицами, замещающими эти должности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
[bookmark: _GoBack]4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Талалихинского муниципального образования в сети Интернет https://talalixinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Талалихинского
муниципального образования                                              Д.К.Агрусьев
2